&

oo &
L L LLL4

20009 S SA
& & & && DEPRODUCTOS

INFORMATIVO DIARIO
MERCADO DE PRODUCTOS

4 de diciembre de 2013
Afo 8 - Numero 1673

BOLSA DE PRODUCTOS, BOLSA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS S.A.

Huérfanos 770 Piso 14 - Teléfono 4840190 - Santiago, Chile
www.bolsadeproductos.cl




INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 4 de diciembre de 2013

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 28 1.019.259.241

TITULOS REPOS 2 92.810.000 93.380.000
Total 30 1.112.069.241 93.380.000

Transacciones del 4 de diciembre de 2013

Tasa % Base Condicicion de Monto
Vendedor Comprador
Transado ($)

Fecha de Pago

Factura HEVANBIES)

Factura

700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054

ASUBSOL
ASMXPOR
ASMXPOR
FAGUCCU
FCENCOS
FSPEDRO
FSTRITA
FSTRITA
FSCA
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASMXPOR
ASMXPOR
AWINPAC
AWINPAC
AWINPAC
AWINPAC
FSTRITA
FAGUCCU

03/04/2014
07/02/2014
20/01/2014
21/02/2014
28/02/2014
04/04/2014
11/03/2014
14/03/2014
25/03/2014
13/03/2014
13/03/2014
02/04/2014
13/03/2014
13/03/2014
1370372014
13/03/2014
20/01/2014
07/02/2014
26/03/2014
17/03/2014
26/03/2014
26/03/2014
11/03/2014
21/02/2014

120
65
47
79
86

121
97

100

111
99
99

119
99
99
99
99
47
65

112

103

112

112
96
78

30 Dias Pago
0,900 PH
0,750 PH
0,750 PH
0,580 PH
0,580 PH
0,580 PH
0,580 PH
0,580 PH
0,550 PH
0,920 PH
0,920 PH
0,920 PH
0,920 PH
0,920 PH
0,920 PH
0,920 PH
0,650 PH
0,650 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,550 PM
0,550 PM

FC
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP

ADDW
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

EABP
EABP

LV

LV

LV

LV
EABP
EABP

FC
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP

ADDW
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

EABP
EABP

LV

LV

LV

LV
EABP
EABP

167.954.717
13.745.592
14.998.059

6.791.529
13.653.154
23.850.800
11.932.545

5.776.927

9.147.753

5.571.618
19.512.224

100.499.039

14.929.937

7.141.478
55.619.980
43.449.382
15.021.319
13.774.961

111.939.687
84.229.434
56.070.517
55.869.169
11.946.069

6.798.046

174.001.087
13.968.958
15.174.286

6.895.258
13.880.160
24.408.750
12.156.320

5.888.614

9.333.910

5.740.772
20.104.615

104.166.584

15.383.210

7.358.293
57.308.603
44.768.505
15.174.286
13.968.958

114.865.044
86.253.748
57.535.827
57.329.217
12.156.320

6.895.258

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 4 de diciembre de 2013

700056 FSPEDRO 04/04/2014 121 0,550 PH EABP EABP 23.879.033 24.408.750
700058 FCENCOS 28/02/2014 85 0,550 PM EABP EABP 13.667.180 13.880.160
700062  AWINPAC 17/03/2014 103 0,700 PH LV LV 48.575.342 49.742.769
700064 AWINPAC 17/03/2014 102 0,700 PM LV LV 35.662.218 36.510.979

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



Transacciones del 4 de diciembre de 2013

Titulo

Vencimiento

Titulo

Cantidad

1)

Precio ($)

Tasa% Base
30 Dias

Condicion
de

Fecha de
Liquidacion

Vendedor

Comprador

IVA
(2

700000
700002
700004
700006

TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPVQETX
TGBPVQETX

30/12/2013
30/12/2013
30/12/2013
30/12/2013

70.000
70.000
30.000
30.000

950
956
877
882

04/12/2013
30/12/2013
04/12/2013
30/12/2013

BATT
BATT
BATT
BATT

BATT
BATT
BATT
BATT

w n unuwnm

66.500.000
66.920.000
26.310.000
26.460.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 4 de diciembre de 2013

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




